
[Signature] [QR Code]

2016–...... 1

Bundesbeschluss
über einen Verpflichtungskredit zur Umsetzung des 
Programms Prüm Plus (Prümer Abkommen, Eurodac-
Protokoll und PCSC-Abkommen) 

vom

Die Bundesversammlung der Schweizerischen Eidgenossenschaft
gestützt auf Artikel 167 der Bundesverfassung (BV)1,
nach Einsicht in die Botschaft des Bundesrates vom...2,
beschliesst:

Art. 1
Für die Umsetzung des Programms Prüm Plus (Prümer Abkommen, Eurodac-Proto-
koll und PCSC-Abkommen) wird ein Verpflichtungskredit von 11 Millionen Fran-
ken bewilligt.

Art. 2
Dieser Beschluss untersteht nicht dem Referendum.

 

 RS .......... 
1 RS 101
2 FF2021 ...




